

Số: 102/KH-UBND

Sông Công, ngày 05 tháng 5 năm 2026

KẾ HOẠCH
Về việc thu, nộp Quỹ phòng, chống thiên tai
trên địa bàn phường Sông Công năm 2026

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai năm 2013; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đề điều số 60/2020/QH14;

Căn cứ Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ về thành lập và quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai;

Căn cứ Quyết định số 1247/QĐ-UBND ngày 24/9/2025 của UBND tỉnh Thái Nguyên về việc ban hành Hướng dẫn việc xác định mức đóng góp, lập, phê duyệt kế hoạch thu Quỹ phòng, chống thiên tai trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên;

UBND phường Sông Công ban hành Kế hoạch thu, nộp Quỹ phòng, chống thiên tai trên địa bàn phường năm 2026, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích: Xã hội hóa công tác phòng, chống thiên tai; nâng cao ý thức, trách nhiệm của toàn xã hội trong công tác phòng, chống và giảm nhẹ thiên tai; đảm bảo mọi tổ chức, cá nhân có nghĩa vụ trong công tác phòng, chống và khắc phục hậu quả thiên tai trên địa bàn.

2. Yêu cầu: Các cơ quan, đơn vị, tổ chức, đoàn thể; các doanh nghiệp; công dân trong độ tuổi lao động (*trừ đối tượng được miễn, giảm theo quy định*) trên địa bàn phường có nghĩa vụ đóng góp Quỹ; đảm bảo thu đúng, thu đủ theo thời gian quy định.

II. NỘI DUNG THỰC HIỆN

1. Đối tượng và mức đóng góp Quỹ phòng, chống thiên tai

Theo quy định tại Điều 12 Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ, cụ thể như sau:

a) *Đối với các tổ chức kinh tế kinh tế trong nước và nước ngoài trên địa bàn*

- Đối với các tổ chức kinh tế trong và ngoài nước đóng trên địa bàn lập kế hoạch thu Quỹ cho 02 khoản thu, gồm: Đóng góp mức 0,02% của tổng giá trị tài sản hiện có theo báo cáo tài chính năm trước của doanh nghiệp, hợp tác xã (tối thiểu 500 nghìn đồng, tối đa 100 triệu đồng) và đóng góp của người lao động tại doanh nghiệp, hợp tác xã (*người lao động giao kết nhiều hợp đồng với nhiều*

doanh nghiệp chỉ phải đóng 01 lần theo 01 hợp đồng lao động có thời gian dài nhất). Tổng kinh phí thu Quỹ của các đơn vị dự kiến:

(Chi tiết có phụ lục I kèm theo)

- Người lao động làm việc theo hợp đồng lao động trong các tổ chức kinh tế trong nước và ngoài nước đóng trên địa bàn phường Sông Công (trừ cán bộ quản lý trong doanh nghiệp Nhà nước, đã đóng theo quy định trên): **Mức thu một phần hai của mức lương tối thiểu vùng chia cho số ngày làm việc trong tháng theo hợp đồng lao động. Thủ trưởng các tổ chức kinh tế có trách nhiệm thu của người lao động để nộp vào Quỹ theo quy định.**

b) Đóng góp, tài trợ, hỗ trợ tự nguyện của các tổ chức, doanh nghiệp cho Quỹ phòng, chống thiên tai được tính vào chi phí được trừ khi xác định thu nhập chịu thuế thu nhập doanh nghiệp.

c) Đối với cá nhân

Công dân Việt Nam từ đủ 18 tuổi đến tuổi nghỉ hưu trong điều kiện lao động bình thường theo quy định của pháp luật về lao động đóng góp hàng năm như sau:

- Cán bộ, công chức, viên chức, người hưởng lương, phụ cấp và người lao động làm việc trong các cơ quan, tổ chức, đơn vị sự nghiệp của Đảng, Nhà nước, tổ chức chính trị - xã hội và hội được ngân sách nhà nước hỗ trợ kinh phí hoạt và lực lượng vũ trang: **Mức thu là 53.000 đồng/người/năm.** Tổng kinh phí thu Quỹ của các đơn vị dự kiến:

(Chi tiết có phụ lục II kèm theo)

- Người lao động khác, ngoài các đối tượng đã nêu ở trên, **Mức thu 10.000 đồng/người/năm. Tổ trưởng các tổ dân phố có trách nhiệm rà soát, thu nộp về UBND phường trước ngày 10/11/2026.**

d) Khuyến khích các tổ chức, cá nhân trong nước và nước ngoài tham gia đóng góp tự nguyện cho Quỹ.

2. Đối tượng được miễn, giảm, tạm hoãn đóng góp Quỹ

2.1. Đối tượng được miễn đóng góp:

- Đối tượng được hưởng chế độ ưu đãi người có công với cách mạng theo quy định tại Điều 3 Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng số 02/2020/UBTVQH14 ngày 09 tháng 12 năm 2020.

- Đối tượng bảo trợ xã hội đang hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng.

- Hạ sĩ quan, chiến sĩ phục vụ có thời hạn trong lực lượng vũ trang đang hưởng phụ cấp sinh hoạt phí.

- Sinh viên, học sinh đang theo học tập trung, dài hạn tại các trường đại học, cao đẳng, trung cấp, dạy nghề.

- Người khuyết tật hoặc bị suy giảm khả năng lao động từ 21% trở lên, người mắc bệnh hiểm nghèo hoặc mắc bệnh tâm thần có chứng nhận của bệnh viện từ cấp huyện trở lên.

- Người đang trong giai đoạn thất nghiệp hoặc không có việc làm từ 6 tháng trong 1 năm trở lên.

- Phụ nữ đang nuôi con nhỏ dưới 12 tháng tuổi.

- Thành viên hộ gia đình thuộc diện nghèo hoặc cận nghèo; thành viên hộ gia đình ở các xã đặc biệt khó khăn vùng bãi ngang ven biển, hải đảo, các xã khu vực III và các thôn đặc biệt khó khăn thuộc vùng dân tộc thiểu số và miền núi theo các Nghị định của Chính phủ, Quyết định của Thủ tướng Chính phủ và các văn bản pháp luật khác có liên quan; thành viên hộ gia đình bị thiệt hại nặng do thiên tai, dịch bệnh, cháy nổ, tai nạn.

- Hợp tác xã không có nguồn thu.

- Tổ chức kinh tế trong nước và nước ngoài trên địa bàn trong năm bị thiệt hại do thiên tai gây ra về tài sản, nhà xưởng, thiết bị khi phải tu sửa, mua sắm với giá trị lớn hơn hai phần vạn (0,02%) tổng giá trị tài sản của tổ chức hoặc phải ngừng sản xuất kinh doanh từ 05 ngày liên tục trở lên có xác nhận của Ủy ban nhân dân phường hoặc được miễn thuế thu nhập doanh nghiệp.

2.2. Đối tượng được giảm, tạm hoãn đóng góp:

Tổ chức kinh tế trong nước và nước ngoài trên địa bàn được giảm thuế thu nhập doanh nghiệp thì được xem xét giảm, tạm hoãn đóng góp Quỹ. Mức giảm đóng góp quỹ tương ứng mức giảm thuế thu nhập doanh nghiệp do cơ quan Thuế công bố hàng năm.

3. Thông báo thu quỹ, Quản lý công tác thu

- Giao Thuế cơ sở 2 tỉnh Thái Nguyên thông báo tới các tổ chức kinh tế trong nước và ngoài nước Thuế cơ sở 2 quản lý số kinh phí phải nộp Quỹ phòng, chống thiên tai (theo phụ lục kèm theo) để các đơn vị tổ chức nộp theo quy định.

- Giao cho Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phối hợp với Thuế cơ sở 2 tỉnh Thái Nguyên chịu trách nhiệm giám sát, theo dõi, kiểm tra, đôn đốc việc đóng góp Quỹ của các tổ chức kinh tế trong nước và nước ngoài do Thuế cơ sở 2 quản lý, lập danh sách.

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, tổ chức có trách nhiệm thu quỹ của cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, cán bộ nhân viên trong lực lượng vũ trang

thuộc phạm vi quản lý phường và nộp về UBND phường (chuyên khoản trực tiếp vào tài khoản Quỹ phòng, chống thiên tai phường Sông Công do Ủy ban nhân dân cấp tỉnh ủy quyền).

- Các tổ chức, cá nhân tham gia đóng góp tự nguyện cho Quỹ có thể nộp trực tiếp tại phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; hoặc chuyển khoản về tài khoản Quỹ phòng, chống thiên tai phường Sông Công do UBND tỉnh ủy quyền để UBND phường tổng hợp chuyển về Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh theo quy định.

4. Thời hạn nộp Quỹ

- Đối với cá nhân: Nộp Quỹ một lần trước ngày 31/7/2026;

- Đối với tổ chức kinh tế trong nước và nước ngoài trên địa bàn: Nộp tối thiểu 50% số tiền phải nộp trước ngày 31/7/2026, số còn lại nộp trước ngày 10/11/2026.

- Đối với các khoản UBND phường thu trên địa bàn nộp tối thiểu 72% trước ngày 31/7/2026.

- Trước ngày 10/12/2026, Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tổng hợp, đối chiếu toàn bộ số tiền thu được, lập báo cáo trình UBND phường và chuyển số tiền đã thu được (*sau khi đã trừ đi các khoản mục theo quy định được để lại*) vào tài khoản Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh.

5. Tài khoản Quỹ phòng, chống thiên tai phường Sông Công

- Tên đơn vị: Quỹ phòng, chống thiên tai phường Sông Công;

- Số tài khoản: 3761.0.1144937.91049

- Tại: Kho bạc Nhà nước Khu vực VII.

*** Ghi chú: Khi nộp ghi rõ nội dung nộp và tên tổ chức, cá nhân nộp quỹ.**

*** Số điện thoại liên hệ khi cần:**

- Bà: Lương Thị Thu Huyền, Phó Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; SĐT: 0983.900.225.

- Bà: Đặng Thị Thu Dung, chuyên viên phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị; SĐT: 0979.373.454.

III. CÔNG KHAI NGUỒN THU, CHI QUỸ VÀ KIỂM TRA, GIÁM SÁT THU, NỘP QUỸ

Thực hiện theo Điều 20 Nghị định số 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ, cụ thể:

1. Cơ quan, đơn vị, tổ chức phải công khai danh sách thu, nộp Quỹ của cá nhân cán bộ, công chức, viên chức, người lao động. Hình thức công khai: Thông báo bằng văn bản, niêm yết tại đơn vị; công bố tại hội nghị cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của đơn vị. Thời điểm công khai chậm nhất 30 ngày, kể từ ngày hoàn thành công việc thu nộp.

2. Cấp xã phải công khai kết quả thu nộp, danh sách người lao động đã đóng Quỹ trên địa bàn xã; tổng kinh phí được cấp cho công tác phòng, chống thiên tai và nội dung chi. Hình thức công khai: Báo cáo giải trình công khai tại cuộc họp tổng kết hàng năm; niêm yết tại trụ sở UBND xã, phường, Nhà văn hóa các xóm, tổ dân phố và thông báo trên phương tiện truyền thanh.

3. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị công khai kết quả thu nộp, danh sách tổ chức kinh tế trong nước và nước ngoài đã đóng quỹ trên địa bàn phường; tổng kinh phí được cấp cho công tác phòng, chống thiên tai và nội dung chi. Hình thức công khai: Báo cáo giải trình công khai tại cuộc họp tổng kết hàng năm, niêm yết tại trụ sở UBND phường và công khai trên cổng thông tin điện tử phường.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường

Có trách nhiệm phối hợp với Thuế cơ sở 2 tỉnh Thái Nguyên tổ chức hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc công tác thu nộp quỹ trên địa bàn phường; tổng hợp, đối chiếu toàn bộ số tiền thu được, lập báo cáo và chuyển số tiền đã thu được (*sau khi đã trừ đi các khoản mục theo quy định được để lại*) vào tài khoản Quỹ phòng, chống thiên tai tỉnh. Đồng thời có trách nhiệm kiểm tra, hướng dẫn việc sử dụng nguồn kinh phí để lại đúng quy định.

2. Thuế cơ sở 2 tỉnh Thái Nguyên

Có trách nhiệm thông báo Kế hoạch này và số tiền phải nộp vào Quỹ phòng, chống thiên tai đến các tổ chức kinh tế trong nước và nước ngoài trên địa bàn do Thuế cơ sở 2 quản lý xong trước ngày 15/5/2026 và phối hợp với phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị đôn đốc các đơn vị tiến hành nộp Quỹ theo quy định.

3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, tổ chức kinh tế trong nước và nước ngoài trên địa bàn phường

Chịu trách nhiệm thu đúng, thu đủ của các cá nhân thuộc cơ quan, đơn vị, tổ chức mình quản lý theo mức quy định và chuyển vào tài khoản Quỹ phòng, chống thiên tai phường Sông Công theo quy định.

Đối với các tổ chức kinh tế, ngoài việc thu, nộp quỹ phòng, chống thiên tai với người lao động, đơn vị cần phải nộp khoản đóng góp bắt buộc một năm là 0,02% trên tổng giá trị tài sản hiện có theo báo cáo tài chính lập ngày 31 tháng 12 hàng năm.

4. Phòng Văn hóa- Xã hội, Trung tâm Dịch vụ Tổng hợp phường

Tuyên truyền, phổ biến Nghị định 78/2021/NĐ-CP ngày 01/8/2021 của Chính phủ về thành lập và quản lý Quỹ phòng, chống thiên tai tới tất cả các tổ chức, cá nhân trên địa bàn. Đồng thời kịp thời thông tin về kết quả thu nộp, thông tin những tập thể, cá nhân có thành tích, có những đóng góp cho công tác phòng, chống thiên tai trên địa bàn.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc phát sinh đề nghị các cơ quan, đơn vị kịp thời phản ánh bằng văn bản về UBND phường để được giải đáp hoặc đề tổng hợp báo cáo UBND tỉnh xem xét, giải quyết.

Trên đây là kế hoạch thu, nộp Quỹ phòng, chống thiên tai trên địa phương Sông Công năm 2026. Đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND phường;
- Các phòng, ban, đơn vị trên địa bàn (TH);
- Kho bạc Nhà nước Khu vực VII (PH);
- Thuế cơ sở 2 tỉnh Thái Nguyên (TH);
- Hội Doanh nghiệp phường (PH);
- Công thông tin điện tử phường (đưa tin);
- Các tổ chức, doanh nghiệp, cá nhân trên địa bàn (TH);
- Lưu VT, KTHT&ĐT.

CHỦ TỊCH



Nguyễn Trung Hoà

Phụ lục I:
KẾ HOẠCH THU QUỸ PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI THEO GIÁ TRỊ TÀI SẢN CỦA CÁC TỔ CHỨC KINH TẾ
(Kèm theo Kế hoạch số 102 KH-UBND ngày 05/5/2026 của UBND phường Sông Công)

Đơn vị tính: đồng

STT	Tên doanh nghiệp	Mã số thuế	Số lao động của doanh nghiệp (người)	Tổng giá trị tài sản theo báo cáo tài chính năm trước	Số tiền phải nộp Quỹ theo giá trị tài sản	Số tiền nộp quỹ thu của người lao động	Tổng cộng số tiền nộp quỹ	Địa chỉ, số điện thoại của doanh nghiệp
1	CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ DỊCH VỤ TRAM SAC ECS THÁI NGUYỄN	4601656121	10	4.000.000.000	800.000	909.615	1.709.615	Địa chỉ: Cụm Công nghiệp Khuynh Thạch, Phường Sông Công, Thái Nguyên
2	CÔNG TY TNHH TƯ VẤN VÀ PHÁT TRIỂN XÂY DỰNG TLH	4601656273	20	2.137.962.735	500.000	1.819.231	2.319.231	Địa chỉ: KĐT Kosy, Tổ 7, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 036.999.8886
3	CÔNG TY TNHH VÀNG BẠC TRUNG SINH TSJ	4601655777	5	9.000.000.000	1.800.000	454.808	2.254.808	Địa chỉ: Số nhà 857, đường CMT8, TDP 4A, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0982010708
4	CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ VÀ VẬN TẢI KIHANG THINH	4601655689	4	2.006.251.779	500.000	363.846	863.846	Địa chỉ: Số nhà 226, đường Cách Mạng Tháng Tám, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0352235218
5	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI KHÁNH AN TN	4601655350	5	66.760.426	500.000	454.808	954.808	Địa chỉ: Tổ dân phố Tân Huyện, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0985.776.163
6	CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG MB THÁI NGUYỄN	4601654283	9	3.814.583.978	762.917	818.654	1.581.571	Địa chỉ: Số 36 đường Nguyễn Khuyến, Phường Sông Công, Thái Nguyên
7	CÔNG TY TNHH NÔNG NGHIỆP CỘNG SINH VÀ HẠNH PHÚC SHA	4601654188	1	30.000.000	500.000	90.962	590.962	Địa chỉ: Tổ dân phố 2A, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0528207777
8	CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI CƠ KHÍ VÀ XÂY DỰNG TÂN PHONG	4601653522	9	1.983.991.056	500.000	818.654	1.318.654	Địa chỉ: TDP Xuân Thành, Phường Sông Công, Thái Nguyên
9	CÔNG TY TNHH QUẢNG CÁO SỰ KIỆN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYỄN	4601650810	3	2.324.795.322	500.000	272.885	772.885	Địa chỉ: TDP Du Tân, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0987947281
10	CÔNG TY TNHH TMDV VÀ SẢN XUẤT HƯNG HUE	4601650070	5	6.769.554.023	1.353.911	454.808	1.808.718	Địa chỉ: TDP Thanh Xuân 2, Phường Sông Công, Thái Nguyên
11	CÔNG TY TNHH NGỌC QUỲNH THÁI NGUYỄN	4601648360	3	1.952.644.292	500.000	272.885	772.885	Địa chỉ: Số nhà 16, Ngõ 40, Phường Sông Công, Thái Nguyên
12	CÔNG TY TNHH KỸ THUẬT VÀ CÔNG NGHỆ LỘC PHÁT BÌNH AN	4601648353	2	4.572.993.152	914.599	181.923	1.096.522	Địa chỉ: Tổ 13, Phường Sông Công, Thái Nguyên
13	CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ QUẢNG CÁO NỘI THẤT HT NEST	4601647141	5	3.194.025.500	638.805	454.808	1.093.613	Địa chỉ: TDP Tân Huyện, Phường Sông Công, Thái Nguyên
14	CÔNG TY TNHH KIẾN PHÁT GROUP	4601639694	3	3.013.244.145	602.649	272.885	875.533	Địa chỉ: TDP Phố Mới, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0961000485
15	CÔNG TY TNHH THANH HẢI BABY CARE	4601639775	3	6.000.000.000	1.200.000	272.885	1.472.885	Địa chỉ: Số nhà 13, Tổ 9, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0363.567.111
16	CÔNG TY TNHH HỒNG LIÊN VIỆT NAM	4601638524	2	715.782.133	500.000	181.923	681.923	Địa chỉ: TDP 1, Phường Sông Công, Thái Nguyên
17	CÔNG TY TNHH HOTEL SÔNG CÔNG HQ	4601638531	35	4.036.628.306	807.326	3.183.654	3.990.980	Địa chỉ: Tổ dân phố Nguyễn Bỉnh, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0912989699
18	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ VẬN TẢI LONG ANH TN	4601637880	10	237.258.690	500.000	909.615	1.409.615	Địa chỉ: Tổ Tân Huyện, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0966061700

STT	Tên doanh nghiệp	Mã số thuế	Số lao động của doanh nghiệp (người)	Tổng giá trị tài sản theo báo cáo tài chính năm trước	Số tiền phải nộp Quỹ theo giá trị tài sản	Số tiền nộp quỹ thu của người lao động	Tổng cộng số tiền nộp quỹ	Địa chỉ, số điện thoại của doanh nghiệp
19	CÔNG TY TNHH NAM LIÊU	4601637432	3	1.863.074.343	500.000	272.885	772.885	Địa chỉ: Tổ 7, Khu đô thị KOSY, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0982719368
20	CÔNG TY TNHH VẬN TẢI HOÀNG ANH SC	4601636781	10	5.170.403.317	1.034.081	909.615	1.943.696	Địa chỉ: Tổ 2A, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
21	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ VIỄN THÔNG NGỌC YẾN	4601635530	5	251.319.813	500.000	454.808	954.808	Địa chỉ: Số 523 Xuân Miêu 2, đường Cách Mạng Tháng 8, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0364638622
22	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN CƠ ĐIỆN MTSC	4601635403	2	4.159.758.377	831.952	181.923	1.013.875	Địa chỉ: Tổ dân phố Thanh Xuân 1, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
23	CÔNG TY TNHH TQP VINA	4601635033	5	2.500.000.000	500.000	454.808	954.808	Địa chỉ: Số nhà 399, Tổ Xuân Miếu 2, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
24	CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI SẢN XUẤT MINH NHẤT STEEL	4601634174	6	9.000.000.000	1.800.000	545.769	2.345.769	Địa chỉ: Tổ dân phố 4B, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0947012358
25	CÔNG TY CỔ PHẦN FBF THÀNH CÔNG	4601634015	50	7.779.936.692	1.555.987	4.548.077	6.104.064	Địa chỉ: Tổ dân phố Khuynh Thạch, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
26	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ AIV HOLDING	4601633251	5	7.604.528.276	1.520.906	454.808	1.975.713	Địa chỉ: Số nhà 18, Tổ 1, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
27	CÔNG TY TNHH KẾT NỐI TRI THỨC ẢNH DƯỠNG	4601632145	5	301.016.668	500.000	454.808	954.808	Địa chỉ: Ngõ 4, đường Thông Nhất, tổ dân phố Xuân Gáo, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0916 545 516
28	CÔNG TY TNHH NGHIÊN CỨU VÀ PHÁT TRIỂN GIÁO DỤC HUYỀN CHANG	4601631769	5	300.700.270	500.000	454.808	954.808	Địa chỉ: Số nhà 344, TDP 13, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
29	CÔNG TY TNHH PHÁT TRIỂN VÀ TƯ VẤN ĐỊNH HƯỚNG GIÁO DỤC SCE	4601628999	5	100.000.000	500.000	454.808	954.808	Địa chỉ: Khu Tái Định Cư Mới, Tổ 11, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
30	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ VẬN TẢI MINH KHÁNH THÁI NGUYỄN	4601627089	10	3.457.846.476	691.569	909.615	1.601.185	Địa chỉ: Tổ Xuân Thành, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0989567338
31	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI PHONG DŨNG	4601625821	5	2.296.128.777	500.000	454.808	954.808	Địa chỉ: Số 161, tổ 7, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
32	DOANH NGHIỆP TƯ NHÂN VÀNG BẠC LAN HƯƠNG TN	4601625476	3	4.977.363.828	995.473	272.885	1.268.357	Địa chỉ: Tổ dân phố Xuân Thành, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
33	TỔ HỢP TÁC SẢN XUẤT RAU QUẢ THẮNG LỢI	4601624338	5	1.000.000.000	500.000	454.808	954.808	Địa chỉ: TDP Bến Vương, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
34	CÔNG TY TNHH CƠ KHÍ XÂY DỰNG HM	4601624031	5	574.820.776	500.000	454.808	954.808	Địa chỉ: Số 388 đường Cách mạng Tháng 8, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
35	HỢP TÁC XÃ DOANH LAN	4601621859	10	196.000.000	500.000	909.615	1.409.615	Địa chỉ: TDP 3, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
36	CÔNG TY CỔ PHẦN GIẢI PHÁP CÔNG NGHỆ SỐ THÁI NGUYỄN	4601620950	5	94.621.803	500.000	454.808	954.808	Địa chỉ: Tổ 2B, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0912478784
37	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ ĐIỆN MÁY QUỲNH THÁI	4601620326	3	2.014.734.212	500.000	272.885	772.885	Địa chỉ: Số nhà 15 ngõ 58, Tổ Dân Phố 3, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0568 343434

STT	Tên doanh nghiệp	Mã số thuế	Số lao động của doanh nghiệp (người)	Tổng giá trị tài sản theo báo cáo tài chính năm trước	Số tiền phải nộp Quỹ theo giá trị tài sản	Số tiền nộp quỹ thu của người lao động	Tổng cộng số tiền nộp quỹ	Địa chỉ, số điện thoại của doanh nghiệp
38	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ SẢN XUẤT BAO BÌ NHẬT CƯỜNG	4601618292	5	4.033.661.017	806.732	454.808	1.261.540	Địa chỉ: Tổ dân phố Bến Vương, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
39	CÔNG TY TNHH MÁY VẮN PHÒNG THIÊN TÙNG	4601617838	5	11.210.227.091	2.242.045	454.808	2.696.853	Địa chỉ: Số nhà 326, Tổ 13, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0835530053
40	CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ XÂY LẬP VÀ TM 228	4601616390	3	2.574.176.512	514.835	272.885	787.720	Địa chỉ: Số 11A, tổ 8, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0332986783
41	CÔNG TY TNHH TM VÀ DV 682 HOÀNG TUẤN	4601616224	5	3.902.544.524	780.509	454.808	1.235.317	Địa chỉ: Số 682 đường Cách Mạng Tháng 8 tổ 4A, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
42	CÔNG TY TNHH NAM BẮC SC	4601615816	5	831.224.584	500.000	454.808	954.808	Địa chỉ: TDP Nguyễn Gon, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
43	CÔNG TY TNHH VIỆT DŨNG SÔNG CÔNG	4601615051	5	2.205.460.176	500.000	454.808	954.808	Địa chỉ: Số nhà 1098, Tổ dân phố 1, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0985847990
44	CÔNG TY CỔ PHẦN HAND TOOL THÁI NGUYÊN	4601614731	5	4.876.942.866	975.389	454.808	1.430.196	Địa chỉ: Tổ 3, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
45	CÔNG TY TNHH CƠ KHÍ ĐỨC DƯƠNG	4601613382	5	13.200.529.985	2.640.106	454.808	3.094.914	Địa chỉ: Quốc lộ 3, TDP Hợp Tiến, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
46	CÔNG TY TNHH SUPER TH	4601613199	5	5.039.882.787	1.007.977	454.808	1.462.784	Địa chỉ: Tổ Xuân Miếu 1, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0967675054
47	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI XÂY DỰNG CƠ ĐIỆN V&T	4601612195	5	4.713.463.893	942.693	454.808	1.397.500	Địa chỉ: Khu đô thị KOSY, Tổ 7, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0329115159
48	CÔNG TY TNHH VẬN TẢI NGỌC HÀ SC	4601612170	3	1.103.427.354	500.000	272.885	772.885	Địa chỉ: Tổ 4B, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
49	CÔNG TY TNHH TM VÀ DV HOÀNG NAM	4601611843	2	4.953.803.335	990.761	181.923	1.172.684	Địa chỉ: Tổ dân phố 1, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
50	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ HAMI89	4601611836	5	2.808.269.314	561.654	454.808	1.016.462	Địa chỉ: TDP Tân Mới, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
51	CÔNG TY TNHH ĐỨC QUÂN VINA	4601611145	10	6.090.063.130	1.218.013	909.615	2.127.628	Địa chỉ: TDP Xuân Thành, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0918280022
52	CÔNG TY CỔ PHẦN LASPEC VIỆT NAM	4601611000	3	6.583.207.373	1.316.641	272.885	1.589.526	Địa chỉ: Tổ dân phố Phố Mới, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
53	CÔNG TY CỔ PHẦN CƠ KHÍ CHÍNH XÁC MINH KHANG	4601610568	5	3.561.864.153	712.373	454.808	1.167.181	Địa chỉ: LK01.7 Khu đô thị Vạn Phúc, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
54	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI SỰ TUYỀN	4601610430	10	5.348.839.564	1.069.768	909.615	1.979.383	Địa chỉ: TDP Hợp Tiến, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0974044932
55	CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ VẬN TẢI VÀ DU LỊCH NAM QUẾ	4601609763	7	5.174.572.132	1.034.914	636.731	1.671.645	Địa chỉ: Tổ 1, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0983 164 362
56	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ THE KING FEED GROUP	4601609026	100	69.368.450.507	13.873.690	9.096.154	22.969.844	Địa chỉ: Tổ dân phố 2A, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0977019186
57	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI KỸ THUẬT T&T	4601607759	2	1.497.000.290	500.000	181.923	681.923	Địa chỉ: Tổ dân phố Hợp Tiến, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:

STT	Tên doanh nghiệp	Mã số thuế	Số lao động của doanh nghiệp (người)	Tổng giá trị tài sản theo báo cáo tài chính năm trước	Số tiền phải nộp Quỹ theo giá trị tài sản	Số tiền nộp quỹ thu của người lao động	Tổng cộng số tiền nộp quỹ	Địa chỉ, số điện thoại của doanh nghiệp
58	CÔNG TY TNHH CƠ KHÍ VÀ XÂY DỰNG LONG AN	4601606850	5	103.072.520	500.000	454.808	954.808	Địa chỉ: Tổ dân phố Nguyễn Bỉnh, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0839686669
59	CÔNG TY TNHH PALLET HOÀNG LÂM	4601605864	9	1.523.011.780	500.000	818.654	1.318.654	Địa chỉ: Số 133, Tổ dân phố Khuynh Thạch, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0389981146
60	CÔNG TY TNHH QUAN MINH VINA	4601605053	20	1.189.987.422	500.000	1.819.231	2.319.231	Địa chỉ: Tổ dân phố Tân Mới, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0984786577
61	CÔNG TY TNHH TƯ VẤN THIẾT KẾ XÂY DỰNG LINH KHÔI	4601602126	2	5.707.972.667	1.141.595	181.923	1.323.518	Địa chỉ: Số Nhà 37, Tổ Dân Phố Việt Đức, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
62	CÔNG TY TNHH ĐỨC GANG DŨNG QUYÊN	4601597243	5	1.290.210.648	500.000	454.808	954.808	Địa chỉ: Số nhà 547, Tổ dân phố Hợp Tiến, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
63	CÔNG TY CỔ PHẦN CUNG ỨNG NHÂN LỰC PC VINA	4601596507	8	9.841.068.733	1.968.214	727.692	2.695.906	Địa chỉ: Tổ dân phố Kè, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
64	CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT TRÀ XANH THÁI NGUYÊN NGA SÔNG	4601595912	6	1.563.357.243	500.000	545.769	1.045.769	Địa chỉ: Đường Thống Nhất, tổ dân phố Xuân Thành, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
65	CÔNG TY TNHH AN PHÁT HUỠNG CƯỜNG	4601595528	5	6.513.989.711	1.302.798	454.808	1.757.606	Địa chỉ: TDP Kè Ưng, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
66	CÔNG TY TNHH MINI HÙNG VINA	4601594524	5	4.388.448.927	877.690	454.808	1.332.497	Địa chỉ: Tổ dân phố 3, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0988 484 658
67	CÔNG TY CỔ PHẦN Y TẾ SÔNG CÔNG	4601594411	5	20.272.254.772	4.054.451	454.808	4.509.259	Địa chỉ: Tổ dân phố Nguyễn Bỉnh, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0912260439
68	CÔNG TY TNHH CƠ ĐIỆN DSD	4601591724	5	3.158.955.262	631.791	454.808	1.086.599	Địa chỉ: Tổ dân phố Xuân Thành, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0989539618
69	CÔNG TY TNHH MADUCO	4601588619	1	5.595.853.869	1.119.171	90.962	1.210.132	Địa chỉ: Số nhà 17, tổ 9, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
70	CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG VÀ THƯƠNG MẠI PHÚC HÙNG THỊNH	4601585978	5	6.320.636.644	1.264.127	454.808	1.718.935	Địa chỉ: Số nhà 115, đường CMT8, tổ 10, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0969.855.599
71	CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ THIÊN NGUYỄN	4601580151	5	1.216.232.001	500.000	454.808	954.808	Địa chỉ: Khu đô thị Kosy, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0368008333
72	CÔNG TY TNHH KIM KHÍ HÙNG DŨNG	4601577303	5	7.984.898.023	1.596.980	454.808	2.051.787	Địa chỉ: Số nhà 779, Tổ dân phố 4B, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
73	CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ VÀ THIẾT KẾ XÂY DỰNG TÂN HÒA PHÁT	4601576652	5	16.106.046.927	3.221.209	454.808	3.676.017	Địa chỉ: TDP Nguyên Gon, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0975636012
74	CÔNG TY TNHH TAX PLUS VIỆT NAM	4601576081	5	1.075.751.484	500.000	454.808	954.808	Địa chỉ: Số 204, Tổ 12, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
75	CÔNG TY TNHH KINH DOANH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ HẢI LINH	4601576116	5	2.088.052.366	500.000	454.808	954.808	Địa chỉ: Số 540 Thanh Xuân 2, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0987.456.855
76	CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI VÀ THƯƠNG MẠI HOÀNG NGỌC	4601575994	5	9.392.851.075	1.878.570	454.808	2.333.378	Địa chỉ: Tổ 10, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
77	CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG VÀ THƯƠNG MẠI SÔNG CÔNG	4601573179	3	9.700.783.641	1.940.157	272.885	2.213.041	Địa chỉ: TDP Khuynh Thạch, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:

STT	Tên doanh nghiệp	Mã số thuế	Số lao động của doanh nghiệp (người)	Tổng giá trị tài sản theo báo cáo tài chính năm trước	Số tiền phải nộp Quỹ theo giá trị tài sản	Số tiền nộp quỹ thu của người lao động	Tổng cộng số tiền nộp quỹ	Địa chỉ, số điện thoại của doanh nghiệp
78	CÔNG TY TNHH NHỰA THẢO TRANG	4601572619	5	2.019.572.318	500.000	454.808	954.808	Địa chỉ: Tổ 4, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0987550312
79	CÔNG TY CỔ PHẦN SAMURAI STEEL VIỆT NAM	4601571816	10	5.686.517.692	1.137.304	909.615	2.046.919	Địa chỉ: Số 781, TDP 413, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
80	CÔNG TY TNHH MPP VIỆT NAM	4601570523	8	956.276.730	500.000	727.692	1.227.692	Địa chỉ: Tổ dân phố Tân Huyện, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0919 899 189
81	CÔNG TY TNHH TM & VT HOÀNG HẢI	4601569581	5	9.718.531.315	1.943.706	454.808	2.398.514	Địa chỉ: Tổ 3, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
82	VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG NGUYỄN THÀNH THIU	4601563170	0	1.693.440.439	500.000	-	500.000	Địa chỉ: Đường N7, Khu đô thị Hồng Vũ, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
83	CÔNG TY CỔ PHẦN CÔNG NGHỆ VÀ THIẾT BỊ MÔI TRƯỜNG THANH HẢ	4601559791	10	1.850.975.264	500.000	909.615	1.409.615	Địa chỉ: Tổ dân phố Tân Mới, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0967.987.633
84	CÔNG TY TNHH DŨNG PHÁT THÁI NGUYÊN	4601559181	10	876.391.546	500.000	909.615	1.409.615	Địa chỉ: Tổ dân phố Xuân Thành, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
85	CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY LẬP VÀ CÔNG NGHỆ MÔI TRƯỜNG	4601559600	25	65.720.657.426	13.144.131	2.274.038	15.418.170	Địa chỉ: Tổ 4, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
86	CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT VÀ KINH DOANH NGÂN LONG PHÁT	4601555638	5	2.611.864.957	522.373	454.808	977.181	Địa chỉ: Tổ dân phố Tân Mới, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
87	CÔNG TY TNHH XĂNG DẦU XUÂN THÀNH	4601555405	5	6.607.135.104	1.321.427	454.808	1.776.235	Địa chỉ: số nhà 653, Tổ dân phố Xuân Thành, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
88	CÔNG TY CỔ PHẦN PVS STEEL	4601555035	10	1.698.119.071	500.000	909.615	1.409.615	Địa chỉ: Lô 1, Cụm công nghiệp Nguyễn Gon, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0983 998 846
89	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ XÂY DỰNG HIKARI	4601554433	10	6.861.422.071	1.372.284	909.615	2.281.900	Địa chỉ: Tổ dân phố Nguyễn Gon, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0976 873 929
90	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ NGUYỄN MAI	4601546802	5	10.772.396.815	2.154.479	454.808	2.609.287	Địa chỉ: Số 721, tổ dân phố Xuân Thành, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
91	CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG AT THUẬN PHÁT	4601545936	5	8.978.881.566	1.795.776	454.808	2.250.584	Địa chỉ: Số nhà 1, tổ 8, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
92	CÔNG TY TNHH XDTM & DV TÂN THÀNH 89 THÁI NGUYÊN	4601545372	10	15.437.011.661	3.087.402	909.615	3.997.018	Địa chỉ: Tổ dân phố Tân Mới, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0936.759.759
93	CÔNG TY TNHH IE E&C	4601543304	12	31.288.253.999	6.257.651	1.091.538	7.349.189	Địa chỉ: Ngõ 56, tổ 4A, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0966131284
94	CÔNG TY TNHH TM VÀ DỊCH VỤ THIÊN AN	4601542967	3	317.467.220	500.000	272.885	772.885	Địa chỉ: Số 185B, TDP Khuynh Thạch, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0984304599
95	HỢP TÁC XÃ SẢN XUẤT VÀ CHẾ BIẾN CHÈ THẮNG LỢI	4601541868	7	802.812.451	500.000	636.731	1.136.731	Địa chỉ: TDP Kè, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0972263555
96	CÔNG TY TNHH THÉP TỬ QUYÊN	4601538872	5	29.617.662.933	5.923.533	454.808	6.378.340	Địa chỉ: Tổ 10, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0979.151.156
97	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI HÙNG ANH THÁI NGUYÊN	4601537290	5	38.467.486.235	7.693.497	454.808	8.148.305	Địa chỉ: Tổ dân phố 4A, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0984.261.333

STT	Tên doanh nghiệp	Mã số thuế	Số lao động của doanh nghiệp (người)	Tổng giá trị tài sản theo báo cáo tài chính năm trước	Số tiền phải nộp Quỹ theo giá trị tài sản	Số tiền nộp quỹ thu của người lao động	Tổng cộng số tiền nộp quỹ	Địa chỉ, số điện thoại của doanh nghiệp
98	CÔNG TY TNHH STE VIỆT - CHI NHÁNH THÁI NGUYÊN	2500596190-001	8	4.728.576.276	945.715	727.692	1.673.408	Địa chỉ: Số nhà 570, Đường Cách Mạng Tháng Tám, Phố Thanh Xuân, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
99	CÔNG TY TNHH PMC SÔNG CÔNG	4601534412	8	766.447.325	500.000	727.692	1.227.692	Địa chỉ: Tổ dân phố Tân Huyện, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0973 085 190
100	CÔNG TY TNHH HAI THÀNH VIÊN PHƯƠNG NAM	4601533634	7	5.529.095.158	1.105.819	636.731	1.742.550	Địa chỉ: Tổ dân phố mới, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
101	CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN KIẾN TRÚC VÀ XÂY DỰNG PHÚC HƯNG „JSC	4601517907	6	9.247.115.781	1.849.423	545.769	2.395.192	Địa chỉ: Số nhà 133, đường Thăng Lợi, tổ dân phố 8, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0986540101
102	CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT VÀ DỊCH VỤ DUY LINH	4601515730	5	3.199.826.876	639.965	454.808	1.094.773	Địa chỉ: Số nhà 20, Tổ 2, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0973.757.272
103	CÔNG TY TNHH DU LỊCH NHẬT MINH TRAVEL	4601514310	9	1.822.258.257	500.000	818.654	1.318.654	Địa chỉ: Số nhà 234, Khu đô thị Hồng Vũ, Tổ 12, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
104	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ XNK MINH DŨNG	4601513998	5	2.331.149.210	500.000	454.808	954.808	Địa chỉ: Tổ dân phố Xuân Gáo, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
105	CÔNG TY TNHH DINH DƯỠNG NÔNG NGHIỆP ARICO	4601514085	5	161.450.025.374	32.290.005	454.808	32.744.813	Địa chỉ: Cụm CN Khuynh Thạch, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0888578555
106	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG VÀ THƯƠNG MẠI PLASTIC TÂN PHÚ	4601513652	5	56.844.989.381	11.368.998	454.808	11.823.806	Địa chỉ: Cụm Công nghiệp Nguyên Gõn, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0348 691 136
107	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI BBC	4601511905	2	977.452.927	500.000	181.923	681.923	Địa chỉ: Tổ 7, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
108	CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN H & T VINA	4601507017	10	3.786.723.394	757.345	909.615	1.666.960	Địa chỉ: Tổ dân phố Xuân Thanh, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
109	CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI VẬN TẢI TRƯỜNG HẢI THÁI NGUYÊN	4601499574	5	857.780.992.524	100.000.000	454.808	100.454.808	Địa chỉ: Tổ dân phố số 3, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
110	CÔNG TY TNHH BẢY HƯƠNG	4601499278	5	3.480.936.705	696.187	454.808	1.150.995	Địa chỉ: Số 493, TDP Hợp Tiến, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0912 823 015
111	CÔNG TY TNHH TUẦN TỬ SÔNG CÔNG	4601498154	6	6.775.807.088	1.355.161	545.769	1.900.931	Địa chỉ: Số 109, tổ 9, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
112	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VẬN TẢI VIỆT HOÀNG	4601495731	20	25.331.394.615	5.066.279	1.819.231	6.885.510	Địa chỉ: Tổ dân phố 1, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
113	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ THANH QUỲNH PHÁT	4601482309	3	44.313.162	500.000	272.885	772.885	Địa chỉ: Số nhà 399 Tổ dân phố Xuân Miếu 2, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
114	CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ BẢO VỆ HƯNG CƯỜNG LONG	4601446371	100	3.368.557.703	673.712	9.096.154	9.769.865	Địa chỉ: Tổ dân phố Hợp Thành, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
115	CÔNG TY TNHH DỊCH VỤ KCN AN PHÁT	4601356135	5	4.499.147.694	899.830	454.808	1.354.637	Địa chỉ: Số nhà 471, tổ dân phố Nguyên Quán, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
116	CÔNG TY TNHH VẬT LIỆU XÂY DỰNG KHẢI LAN	4601339108	7	324.355.114	500.000	636.731	1.136.731	Địa chỉ: Số nhà 381, Tổ dân phố Xuân Miếu 2, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
117	CÔNG TY TNHH CƠ KHIẾ VÀ THƯƠNG MẠI BMC SÔNG CÔNG	4601328949	6	3.526.819.333	705.364	545.769	1.251.133	Địa chỉ: Tổ dân phố Tân Huyện, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0915747886

STT	Tên doanh nghiệp	Mã số thuế	Số lao động của doanh nghiệp (người)	Tổng giá trị tài sản theo báo cáo tài chính năm trước	Số tiền phải nộp Quỹ theo giá trị tài sản	Số tiền nộp quỹ thu của người lao động	Tổng cộng số tiền nộp quỹ	Địa chỉ, số điện thoại của doanh nghiệp
118	CÔNG TY TNHH CÂY XANH HẢI MINH	4601321277	9	2.115.408.298	500.000	818.654	1.318.654	Địa chỉ: Tổ dân phố Tân Huyền, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
119	CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUẤT TM&DV QKT BẮC THÁI	4601305620	10	17.728.601.657	3.545.720	909.615	4.455.336	Địa chỉ: Nhà số 10, Tổ 11, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0977.006.245
120	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ Ô TÔ VIỆT NHẬT	4601305370	10	157.817.682	500.000	909.615	1.409.615	Địa chỉ: Cụm công nghiệp Nguyên Gon, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0974286290
121	CÔNG TY TNHH DIỄN THÀNH ĐẠT	4601303782	8	7.722.925.876	1.544.585	727.692	2.272.277	Địa chỉ: Tổ dân phố Tân Mới, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0985.593.171
122	CÔNG TY TNHH ĐOÀN ĐIỆN	4601303197	5	4.559.512.266	911.902	454.808	1.366.710	Địa chỉ: Số nhà 142, tổ 10, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
123	CÔNG TY TNHH TUỔI TRÉ THÁI NGUYÊN	4601290406	30	56.577.504.954	11.315.501	2.728.846	14.044.347	Địa chỉ: Tổ dân phố Khuynh Thạch, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0983.731.879
124	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN TƯ VẤN VÀ XÂY DỰNG THÁI DƯƠNG	4601288735	10	10.053.281.960	2.010.656	909.615	2.920.272	Địa chỉ: KDC Cải Đan, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0912.262.181 - 0962.
125	DOANH NGHIỆP TN CƯỜNG HÀNG SÔNG CÔNG	4601284385	5	7.560.499.304	1.512.100	454.808	1.966.908	Địa chỉ: Tổ dân phố 1, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
126	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ PHÁT TRIỂN TRƯỜNG AN PHÁT	4601271058	4	987.340.665	500.000	363.846	863.846	Địa chỉ: Tổ 10, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
127	CÔNG TY CỔ PHẦN KẾT CẤU XÂY LẬP 3	4601259237	20	41.476.087.997	8.295.218	1.819.231	10.114.448	Địa chỉ: Tổ 4, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
128	CÔNG TY TNHH VẬN TẢI KHÁNH ANH	4601257582	10	8.535.299.007	1.707.060	909.615	2.616.675	Địa chỉ: Tổ dân phố Thanh Xuân 1, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0979.660.333
129	CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG THƯƠNG MẠI PHAN ANH THÁI NGUYÊN	4601246414	10	22.588.697.052	4.517.739	909.615	5.427.355	Địa chỉ: Tổ dân phố Khuynh Thạch, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0946.509.012
130	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ VẬN TẢI CHÂU GIANG	4601237508	10	6.886.097.387	1.377.219	909.615	2.286.835	Địa chỉ: Tổ dân phố Thanh Xuân 2, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0984.177.665
131	CÔNG TY TNHH TUỔI TRÉ SÔNG CÔNG	4601237473	5	4.097.600.116	819.520	454.808	1.274.328	Địa chỉ: Tổ dân phố Khuynh Thạch, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0913.029.412
132	CÔNG TY TNHH SƠN LONG GIANG	4601190835	2	33.435.557.936	6.687.112	181.923	6.869.035	Địa chỉ: Số nhà 537, tổ dân phố Xuân Thành, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
133	CÔNG TY CỔ PHẦN SẢN XUẤT CÔNG NGHIỆP XÂY LẬP 3	4601185296	67	777.356.100.383	100.000.000	6.094.423	106.094.423	Địa chỉ: Tổ 4, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0988526371
134	DOANH NGHIỆP TƯ NHÂN THÁI LỰU	4601181950	10	5.739.700.626	1.147.940	909.615	2.057.556	Địa chỉ: Tổ dân phố Nguyên Gon, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0985.817.166
135	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VẬN TẢI THẢO THÚY	4601170331	112	229.814.408	500.000	10.187.692	10.687.692	Địa chỉ: Tổ dân phố Phố Mới, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0913176929
136	CÔNG TY TNHH LONG BÌNH SÔNG CÔNG	4601164377	5	3.830.835.742	766.167	454.808	1.220.975	Địa chỉ: Tổ Dân phố Nguyên Gon, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0912.910.837
137	CÔNG TY TNHH THANH QUÂN SÔNG CÔNG	4601159881	6	4.063.375.426	812.675	545.769	1.358.444	Địa chỉ: Số nhà 107, Tổ dân phố Khuynh Thạch, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0913068706

STT	Tên doanh nghiệp	Mã số thuế	Số lao động của doanh nghiệp (người)	Tổng giá trị tài sản theo báo cáo tài chính năm trước	Số tiền phải nộp Quỹ theo giá trị tài sản	Số tiền nộp quỹ thu của người lao động	Tổng cộng số tiền nộp quỹ	Địa chỉ, số điện thoại của doanh nghiệp
138	CÔNG TY TNHH CHIẾN THẮNG SÔNG CÔNG	4601159899	5	2.973.556.202	594.711	454.808	1.049.519	Địa chỉ: Tổ dân phố Nguyễn Bỉnh, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0987 612 777 - 0913
139	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ VÀ THƯƠNG MẠI ĐỨC HƯƠNG GIANG	4601146836	10	2.721.712.909	544.343	909.615	1.453.958	Địa chỉ: Số nhà 90, Tổ 10, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0936756888
140	DOANH NGHIỆP TƯ NHÂN VÀNG BẠC ANH TIÊN SÔNG CÔNG	4601143190	3	16.459.493	500.000	272.885	772.885	Địa chỉ: Số nhà 81, Tổ 9, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0912.621.523
141	CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH NÔNG NGHIỆP QUỐC TẾ IBA	4601129559	50	243.365.523.855	48.673.105	4.548.077	53.221.182	Địa chỉ: Số 648, Cụm công nghiệp Khuynh Thạch, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0982326888
142	CÔNG TY TNHH ÁNH HƯƠNG SÔNG CÔNG	4601126607	6	5.507.973.456	1.101.595	545.769	1.647.364	Địa chỉ: Số 689, tổ dân phố 1, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0915218325
143	DOANH NGHIỆP TƯ NHÂN VÀNG BẠC DUY HUNG SÔNG CÔNG	4601124832	3	2.649.249.789	529.850	272.885	802.735	Địa chỉ: Số nhà 91, Tổ 10, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 02803 862229 - 09075
144	CÔNG TY TNHH VẬT LIỆU SẠCH MÙA XUÂN	4601122225	20	19.269.148.105	3.853.830	1.819.231	5.673.060	Địa chỉ: Tổ dân phố Phố Mới, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
145	CÔNG TY TNHH VŨ QUANG THÁI	4601119180	5	75.090.067.047	15.018.013	454.808	15.472.821	Địa chỉ: Số 206, tổ 12, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
146	CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG DÂN DỤNG VÀ CÔNG NGHIỆP VIỆT BẮC	4601117828	15	7.176.731.106	1.435.346	1.364.423	2.799.769	Địa chỉ: Tổ Dân phố Xuân Thành, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 02803 860 179
147	CÔNG TY TNHH HUY CÚC	4601089070	5	478.844.188	500.000	454.808	954.808	Địa chỉ: Tổ 13, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
148	CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI DỊCH VỤ PHƯƠNG NAM	4601078978	12	4.261.881.104	852.376	1.091.538	1.943.915	Địa chỉ: Tổ 12, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
149	CÔNG TY CỔ PHẦN MANGAN VIỆT NAM	4601073779	4	203.519.511.441	40.703.902	363.846	41.067.748	Địa chỉ: Tổ dân phố Xuân Miếu 2, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
150	CÔNG TY TNHH CƠ KHÍ CHÍNH XÁC MINH HÀ	4601045235	9	24.435.832.462	4.887.166	818.654	5.705.820	Địa chỉ: Đường Thống Nhất, Tổ dân phố Nguyên Gon, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0912 531 130
151	CÔNG TY TNHH DUY BIÊN	4600952110	15	2.881.509.146	576.302	1.364.423	1.940.725	Địa chỉ: Số nhà 653, tổ dân phố Xuân Thành, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
152	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI KIM LÂM	4600909651	12	19.516.014.427	3.903.203	1.091.538	4.994.741	Địa chỉ: Số 382, tổ dân phố Hợp Thành, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0912106563
153	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ VÀ THƯƠNG MẠI TRUNG BÌNH	4600818926	15	18.805.849.706	3.761.170	1.364.423	5.125.593	Địa chỉ: Tổ 4A, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 02803 862 178 - 0914
154	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ CƠ KHÍ VIỆT HÙNG	4600816654	25	435.165.852	500.000	2.274.038	2.774.038	Địa chỉ: Số 16, Tổ Dân phố 11, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 3861522
155	CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI VÀ VẬN TẢI TOÀN CẦU	4600806430	8	21.795.357.822	4.359.072	727.692	5.086.764	Địa chỉ: Tổ Dân phố Tân Huyện, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0985327666
156	CÔNG TY TNHH VẬT LIỆU XÂY DỰNG KHẢI LAN THẮNG LỢI	4600796824	4	3.768.467.131	753.693	363.846	1.117.540	Địa chỉ: Tổ dân phố Tân Lập, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 090800469
157	CÔNG TY CỔ PHẦN KẾT CẤU THIẾP VÀ XÂY LẬP THÁI NGUYỄN	4600795235	30	6.166.208.146	1.233.242	2.728.846	3.962.088	Địa chỉ: Tổ 3, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:

STT	Tên doanh nghiệp	Mã số thuế	Số lao động của doanh nghiệp (người)	Tổng giá trị tài sản theo báo cáo tài chính năm trước	Số tiền phải nộp Quỹ theo giá trị tài sản	Số tiền nộp quỹ thu của người lao động	Tổng cộng số tiền nộp quỹ	Địa chỉ, số điện thoại của doanh nghiệp
158	CÔNG TY TNHH AN HƯỞNG	4600792499	20	51.581.651.783	10.316.330	1.819.231	12.135.561	Địa chỉ: Tổ dân phố 4A, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 02803862420-09128678
159	CÔNG TY CỔ PHẦN LONG HUNG SÔNG CÔNG	4600777941	8	6.000.404.234	1.200.081	727.692	1.927.773	Địa chỉ: Thửa 423, Cụm Công nghiệp Nguyên Gon, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0915 259 811
160	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN HÙNG BẮC	4600572888	7	3.184.562.914	636.913	636.731	1.273.643	Địa chỉ: Tổ dân phố số 3, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 02803 861 363
161	CÔNG TY TNHH HÀ DƯƠNG	4600480884	200	10.298.991.256	2.059.798	18.192.308	20.252.106	Địa chỉ: Khu A, đường Thống Nhất, tổ dân phố Xuân Thành, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0912121021
162	CÔNG TY TNHH QUANG THÀNH PHÁT	4600478959	12	5.807.129.430	1.161.426	1.091.538	2.252.964	Địa chỉ: Tổ dân phố 2A, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0989 400 115
163	CÔNG TY TNHH KẾT CẤU THIẾP DŨNG NGUYỄN	4600452661	8	8.138.448.941	1.627.690	727.692	2.355.382	Địa chỉ: Tổ dân phố 4A, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 02803563868
164	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN XÂY DỰNG VÀ THƯƠNG MẠI HỒNG PHI	4600448062	7	6.716.836.981	1.343.367	636.731	1.980.098	Địa chỉ: Tổ dân phố Nguyên Gon, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 02803 861 464 - 0912
165	CÔNG TY TNHH DŨNG TÂN	4600425435	20	213.508.641.115	42.701.728	1.819.231	44.520.959	Địa chỉ: Tổ dân phố Khuynh Thạch, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 242289
166	CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN CƠ ĐIỆN	4600442455	50	23.152.469.927	4.630.494	4.548.077	9.178.571	Địa chỉ: Khu Công nghiệp nhỏ Nguyên Gon, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 01689458409
167	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ THƯƠNG MẠI KHANG HƯỞNG	4600435793	12	15.098.049.847	3.019.610	1.091.538	4.111.148	Địa chỉ: Tổ 10, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0984087599
168	CÔNG TY TNHH GAS NGỌC HÙNG	4600431848	5	1.476.317.906	500.000	454.808	954.808	Địa chỉ: Tổ 4B, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0988880900
169	CÔNG TY TNHH THACO AUTO THÁI NGUYỄN	4600421536	50	253.884.077.123	50.776.815	4.548.077	55.324.892	Địa chỉ: Khu công nghiệp Nguyên Gon, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0975987666
170	CÔNG TY CỔ PHẦN BAO BÌ SÔNG CÔNG	4600422297	83	23.357.957.457	4.671.591	7.549.808	12.221.399	Địa chỉ: Tổ dân phố 4A, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0915375001
171	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN THƯƠNG MẠI ĐIỆN TỬ TIN HỌC JSC	4600413528	10	7.082.273.503	1.416.455	909.615	2.326.070	Địa chỉ: Tổ 10, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 861479
172	CÔNG TY CỔ PHẦN HÀ TÂN	4600409056	10	15.530.320.854	3.106.064	909.615	4.015.680	Địa chỉ: Số nhà 06, Tổ dân phố 1, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0979 462 527
173	CÔNG TY TNHH SC CƯỜNG PHÁT	4600398742	30	5.069.046.532	1.013.809	2.728.846	3.742.655	Địa chỉ: Tổ dân phố Xuân Thành, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 02083862588
174	CÔNG TY CỔ PHẦN SẮT TƯƠNG LAI	4600207652	2	348.620.549.299	69.724.110	181.923	69.906.033	Địa chỉ: Tổ 3, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0962595660
175	CÔNG TY TNHH XÂY DỰNG HOÀNG KỶ	4600387677	20	503.665.895	500.000	1.819.231	2.319.231	Địa chỉ: Tổ 7, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 02803 862 360
176	CÔNG TY CỔ PHẦN VẬT LIỆU LUYỆN KIM LỬA VIỆT	4600398661	70	40.730.508.543	8.146.102	6.367.308	14.513.409	Địa chỉ: Cụm công nghiệp Khuynh Thạch, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0913286254

STT	Tên doanh nghiệp	Mã số thuế	Số lao động của doanh nghiệp (người)	Tổng giá trị tài sản theo báo cáo tài chính năm trước	Số tiền phải nộp Quỹ theo giá trị tài sản	Số tiền nộp quỹ thu của người lao động	Tổng cộng số tiền nộp quỹ	Địa chỉ, số điện thoại của doanh nghiệp
177	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN VẠN XUÂN	4600473809	110	38.637.312.902	7.727.463	10.005.769	17.733.232	Địa chỉ: Số 3 đường Thống Nhất, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 02806212090
178	CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ CÔNG NGHIỆP SÔNG CÔNG	4600362584	15	10.073.465.187	2.014.693	1.364.423	3.379.116	Địa chỉ: Số 1, đường Thống Nhất, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
179	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ VẬN TẢI PHƯƠNG DƯƠNG	4600164568	8	3.807.017.316	761.403	727.692	1.489.096	Địa chỉ: Tổ dân phố 3, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 02803862331
180	CÔNG TY TNHH HOÀN MỸ	4600346751	38	42.005.494.448	8.401.099	3.456.538	11.857.637	Địa chỉ: Xóm Nguyễn Gon, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT:
181	CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ XÂY DỰNG AN PHÚ THỊNH	4600305730	3	5.193.041.343	1.038.608	272.885	1.311.493	Địa chỉ: Km 19, Quốc Lộ 3, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0329 999 898 - 02083
182	CÔNG TY CỔ PHẦN NAM VIỆT	4600305924	230	1.251.423.600.009	100.000.000	20.921.154	120.921.154	Địa chỉ: Khối phố II, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0986 095 678
183	CÔNG TY TNHH XÂY LẬP ĐIỆN NƯỚC	4600282963	15	6.738.618.582	1.347.724	1.364.423	2.712.147	Địa chỉ: Tổ 9, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 02083862344
184	HỢP TÁC XÃ DỊCH VỤ VÀ SẢN XUẤT NÔNG NGHIỆP SÔNG CÔNG	4600272475	8	4.845.646.998	969.129	727.692	1.696.822	Địa chỉ: TDP Thanh Xuân 2, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 0912478044
185	CÔNG TY TNHH HỮU NGHỊ	4600201058	77	4.805.314.797	961.063	7.004.038	7.965.101	Địa chỉ: Số 738, tổ 3, Phường Sông Công, Thái Nguyên;SDT: 02803862137
Tổng cộng					912.227.993	245.960.000	1.158.187.993	

Ghi chú: Số tiền nộp quỹ thu của người lao động theo số lượng lao động tại thời điểm lập kế hoạch thu của các tổ chức kinh tế.

Phụ lục II:

KẾ HOẠCH THU QUỸ PHÒNG CHỐNG THIÊN TAI CỦA CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC, NGƯỜI LAO ĐỘNG HƯỞNG LƯƠNG TỪ NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC

(Kèm theo Kế hoạch số 102/KH-UBND ngày 05/5/2026 của UBND phường Sông Công)

Đơn vị tính: đồng

STT	Tên đơn vị	Số người	Số tiền nộp quỹ
1	Văn phòng Đảng ủy	18	954.000
2	Ủy ban mặt trận Tổ quốc	6	318.000
3	Trung tâm chính trị	3	159.000
4	Văn phòng HĐND - UBND	16	848.000
5	Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị	8	424.000
6	Phòng Văn hóa - Xã hội	7	371.000
7	Trung tâm Phục vụ hành chính Công	6	318.000
8	Trung tâm Dịch vụ tổng hợp	16	848.000
9	Trường MN Phố Cò	22	1.166.000
10	Trường MN Số 2	23	1.219.000
11	Trường MN Thắng Lợi	24	1.272.000
12	Trường MN Việt Đức	27	1.431.000
13	Trường TH Cải Đan	35	1.855.000
14	Trường TH Lý Tự Trọng	42	2.226.000
15	Trường TH Phố Cò	34	1.802.000
16	Trường THCS Thắng Lợi	40	2.120.000
17	Trạm Y tế phường Sông Công	33	1.749.000
Tổng cộng			19.080.000